北洛違曲解東高専尊城東路青蜜同窓合銀え縫合のご鷺向とご招待

身長並びに丈部長各捜殿

謹啓

今年の東もまた猛暑巌lい東路地奇ではあJ)まtたが､漸く叔香の色沫さを

感lすさせる今日この項となって奉りまlた｡

身長並びに丈部長各線におかれまlてはご徒勝にてご繕躍のすと拝察致lて

おります｡また､同窓会の日々の運営-の多大なるご尽力に村lまlて､借越

ながら謹んで敬意をやl上げる次第で-1｡

本日､焚銭の音をゑl虫lまlた軸札を見ずほお銘び中l上げます｡

別紙私湊愚起人一同は､皆様方同様､故郷歯館を憩い､同湖･同窓を憩い､

身内を憩い､その時空の鴨たりの中で生緒を致lて屠ります｡そlて異郷の地

での年々がまなるにつれて､これらの憩いは､渡枝のゑこそあわ消え得るもの

ではない､と日々実感いたすところでもあります｡

この間､時を樽ての数次の.同窓･同湖の合では､えもいえぬ懐かlさや音質

的空間の俵lさに満たされ､現実生繕-庚らんとする時とのギャップ音感ドつ

つもtせ新たなエネルギーにも満たさかていることが多かったと音えまlよう｡

このような盤験と想いをこの東路地奇でも実現1､同窓各促の一Sを互いに紡

ぎ谷える合とlて､別紙ご鷺向の次削こて故え縫合を開催する運びとなりまl

たことをご鷺向やl上げます｡

これも偽に､各線のご理解とご教導の錫物と厚く御礼やl上げます｡･

愛知･常用･岐鼻･三食の4県には紬130名を遇える同窓各後の虐使が碑銘

きれております(早成14年度版名簿による)ことより､番田多数の同窓各伍のお

集まりを寮lみに政lておるlだいです｡

つきまlては､身長鼻〆に支部長各技に於かわまlては､ご多忙のこととは

蕗如ますが､ご束駕を埠り､ご指導･ご赦蛙の命を頂きますようお顔い並びに

ご嘗内とご紹待をやl上げます｡

時間的余裕を持たない息なご鷺向と成りまlたすをお餅l頂きたく蕗ドます｡

謹白

早成20年10月7日

東縁者曹同窓合教え患盤入代泉

将か34年率(第九回生):武田　幸一郎

北路違歯館東高音草根東経青曹同窓合銀立騒谷

汲主税人,代表:武田幸一郎(略か34年皐､ q回生)

十歳蕃丘(昭和34年阜q回生),鋒谷輝(昭和36年11回生)

中村祐司(姫を36阜阜11回生)､山本鼻里子(婿か41年率

16回生･伯叔:貞弘)

高塙　秀一(昭和49年阜24回生)､柿本　大(増車56年阜

31回生)
ES

開催蚤項

Ⅰ.日　時:早成20年11月23日(日)､牛後12時30分より

Ⅱ.合　堵:ホテル･ルプラ五山(帽五山各館)･はなのき(Bl)

名せ屋市子硬直覚五山通8-18

Tei ･. 052-762-3151､ Fax '. 052-751-3199

地下鉄東山線･藤ヶ丘行き｢池下駄｣下車2番虫72

東-徒歩2分(ご密拍ご希菅の奇は畜ホテル格貴子拍可能です)

一　一･こ加an t名花■718

皿.畠田食費:5,000円(ご同伴者も同額です)

〟.同窓合阜食費:姦食費につきまlては､以下のようにいたlまlた｡

為各巻日の細入または同封線色み用軌にての納入の

いずれかとなります,a

l年間:2,000円､　5阜開:8,000円､　10年間:18,000円､

15年間:28,000円､･ I ･ ･ I I

V.東掻青雪同窓合す番局

〒453-0021名士屋市中相星船鹿町l T8 24各地､ COMB i本陣N207

NPO法人:愛知教育史後センタ一向

Tel : 052-825--6241､　Fax : 0521825-6251

Mail:　a e s c@v o i c e. o c n. n e. j p